
UCHWAŁA NR 138/22 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie Zmiany Uchwały Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Będzińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 3/18 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie ze zmianami1) § 25 ust. 2 pkt 14 otrzymuje 
brzmienie: 

„14) organizacja procesów o charakterze inwestycyjnym dla potrzeb Powiatu polegających na: 

a) opracowaniu założeń do wieloletnich planów inwestycyjnych, 

b) opracowaniu założeń do wieloletniej prognozy finansowej w zakresie inwestycji, 

c) opracowaniu harmonogramów rzeczowo-finansowych inwestycji, 

d) zabezpieczeniu niezbędnych decyzji lokalizacyjnych, 

e) sprawdzeniu zgodności zapisów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
z planowaną inwestycją, 

f) zabezpieczeniu projektów budowlanych i innych wymaganych prawem, 

g) dokonaniu zgłoszeń lub uzyskanie pozwoleń na budowę, 

h) ustanowieniu inspektora nadzoru inwestorskiego, 

i) ustanowieniu nadzoru autorskiego, 

j) współudziale w przygotowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

k) przekazaniu placu budowy, 

l) zabezpieczeniu niezbędnej dokumentacji inwestorskiej, 

m) udziele w odbiorach robót, 

n) rozliczeniu finansowym inwestycji, 

o) przekazaniu księgowym zrealizowanych inwestycji, 

p) zabezpieczeniu dokumentacji powykonawczej, 

r) egzekwowaniu od wykonawcy świadczeń gwarancyjnych;” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza sie Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
             
             
       

 
1) Zmiany niniejszej Uchwały zostały wprowadzone: Uchwałą Nr 38/19 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 16 kwietnia 

2019 r., Uchwałą Nr 96/19 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 17 lipca 2019 r., Uchwałą Nr 187/19 Zarządu Powiatu 
Będzińskiego z dnia 27 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 71/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Uchwałą Nr 106/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 125/20 Zarządu Powiatu 
Będzińskiego z dnia 6 października 2020 r., Uchwałą Nr 137/20 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 20 października 
2020 r.,  Uchwałą Nr 13/21 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 2 lutego 2021 r., Uchwałą Nr 36/21 Zarządu Powiatu 
Będzińskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r.,  Uchwałą Nr 21/22 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 15 lutego 2022 r. 
oraz  Uchwałą Nr 99/22 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB2C40-90B2-4568-BDA5-59EA1DD0953F. Uchwalony Strona 1



 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
  
 Starosta Będziński: Sebastian Szaleniec................................................... 

 
 Wicestarosta Będziński: Dariusz Waluszczyk........................................... 

 
 Członek Zarządu: Halina Mentel.............................................................. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB2C40-90B2-4568-BDA5-59EA1DD0953F. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji zarządu powiatu należy 

uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego. W związku z powyższym podjęcie 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB2C40-90B2-4568-BDA5-59EA1DD0953F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera f
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera g
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera h
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera i
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera j
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera k
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera l
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera m
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera n
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera o
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera p
	Paragraf 1 zm. Punkt 14 Litera r


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



